
Contacto

Teléfono +034 968365179
Correo Electrónico 
gestionycontratacionpoliticasocial@carm.es

Dirección Postal

Avda. de la Fama, 3
(30003) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/023739/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-08-2024
a las 04:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Consejería de Política Social, Familias e Igualdad de la Región de Murcia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qn4l31dqZpxvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: la dirección general de mujer y prevención de la violencia de género va a
encargar la producción, diseño el desarrollo y la divulgación de un concurso de guiones cuyos
contenidos estén relacionados con la prevención de la violencia de género y sexual desde el punto de
vista de la promoción de la igualdad dirigida a la población juvenil y en especial a las mujeres del
sector audiovisual como agentes de cambio y con el fin de dar cumplimiento a la medida 3 incluida en
el eje tres sobre sensibilización del pacto regional contra la violencia de género y con motivo de la
próxima conmemoración del 25 n

Presupuesto base de licitación
Importe 12.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.000 EUR.

Clasificación CPV
98390000 - Otros servicios.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ASOC DE MUJERES DE LOS MEDIOS AUDIOVISUALES

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qn4l31dqZpxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF G73837700
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.000 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Av2UTq%2FLOjr%2 B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

ID 0000014044454 |  2024-000913567 | mar, 27 ago 2024 04:38:00:435 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82244851117405590049166733780633450102 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Av2UTq%2FLOjr%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

